



**ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15**

En la Ciudad de México, Distrito Federal, siendo las once horas del día seis de mayo de dos mil quince, se reunieron en las instalaciones del Instituto Electoral del Distrito Federal ubicadas en el número 25 de la calle de Huizaches, Colonia Rancho Los Colorines, Código Postal 14386, Delegación Tlalpan, los servidores públicos y los licitantes que se citan a continuación, con objeto de llevar a cabo el acto correspondiente a la segunda etapa "**Resultado del dictamen y emisión del fallo de la Licitación Pública Nacional No. IEDF-LPN-02/15, relativa a la adquisición de útiles de oficina, consumibles de cómputo y materiales de construcción y reparación**", solicitada por diversas áreas del Instituto, cuya celebración fue diferida el día 4 de mayo del presente año. -----

POR EL INSTITUTO ELECTORAL DEL DISTRITO FEDERAL

VICENTE GERARDO ALMANZA ALBA
REPRESENTANTE DE LA DIRECCIÓN
DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL
Y SERVICIOS

EDUARDO CIRILO GÓMEZ CRUZ
REPRESENTANTE DE LA DIRECCIÓN
DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL
Y SERVICIOS

ADOLFO ROMERO ALVARIO
REPRESENTANTE DE LA DIRECCIÓN
DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL
Y SERVICIOS

SANDRA IVETT MACÍAS ÁVALOS
REPRESENTANTE DE
LA CONTRALORÍA GENERAL

MARCO ANTONIO MARTÍNEZ HERNÁNDEZ
REPRESENTANTE DE LA UNIDAD
TÉCNICA DE ASUNTOS JURÍDICOS

DORA ITZEL GRACIANO CATANEO
REPRESENTANTE DE LA UNIDAD
TÉCNICA DE ASUNTOS JURÍDICOS

POR LAS EMPRESAS PARTICIPANTES:

EDUARDO DAVID CLINE HABERKORN
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.



ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

JOSÉ LUIS HERNÁNDEZ MEJÍA
CICOVISA, S.A. DE C.V.

El C. Vicente Gerardo Almanza Alba, en representación de la Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios, dio la bienvenida a los presentes agradeciendo su participación y solicitó el apoyo al C. Eduardo Cirilo Gómez Cruz para continuar con el Resultado del dictamen y emisión del fallo. -----

Acto seguido se procedió a dar lectura al Dictamen que establece la fracción I, tercer párrafo, del numeral 43 de los Lineamientos en Materia de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestación de Servicios del Instituto Electoral del Distrito Federal, quedando de la siguiente manera:-----

-----DICTAMEN-----

Al proceso de Licitación Pública Nacional en el acto de presentación y apertura de la documentación legal y administrativa, y la propuesta técnica y económica celebrado el día veintinueve de abril de dos mil quince y una vez analizadas cuantitativa y sucesivamente la documentación legal, administrativa, técnica y económica, se determinó que cumplen las empresas: **Equipamiento y Servicio Integral Ecas, S.A. de C.V. y Cicovisa, S.A. de C.V.** La empresa **Centro Papelero Marva, S.A. de C.V.**, no cumplió con el punto 3.1, inciso B), al no presentar el reverso del Formato I solicitado. No cumplió con el inciso C) del mismo punto al no presentar copia de las identificaciones oficiales de los testigos como se solicita en el Formato II de las bases. La empresa **Servicios Papeleros Vela, S.A. de C.V.**, no cumplió con el punto 3.1, inciso E) al no presentar los estados financieros (Balance General y Estado de Resultados) con la leyenda de que la información presentada en ambos, es verídica y se extrae de los libros y registros contables, asimismo no están firmados por el representante legal acreditado en el Formato I. No cumplió con el punto 3.1, inciso F) al no presentar la Copia del pago provisional del Impuesto Sobre la Renta correspondiente al mes de marzo de 2015. La empresa **Cosmopapel, S.A. de C.V.**, no cumplió con el punto 3.1, inciso D) al presentar la carta poder original otorgada a favor de persona diferente a la que entrega las propuestas. La empresa **Fridmay, S.A. de C.V.**, no cumplió con el punto 3.1, inciso B), al no presentar el reverso del Formato I solicitado. La empresa **Grupo Papelero Gabor, S.A. de C.V.**, no cumplió con el punto 3.1, inciso E) al no presentar los estados financieros (Balance General y Estado de Resultados) firmados por el representante legal acreditado en el Formato I. La empresa **Consorcio Comercial Mark, S.A. de C.V.**, no cumplió con el punto 4, inciso E) de las bases, ya que la garantía de sostenimiento solicitada no cubre un mínimo del 5% del total de su oferta económica. La empresa **Sistemas Totales de Cómputo, S.A. de C.V.**, no cumplió con el punto 3.1, inciso A) al no presentar copia del recibo de pago de bases, no cumplió con el inciso B) del mismo punto, al no presentar el reverso del Formato I solicitado. La empresa **Digital Net Solutions Gav, S.A. de C.V.**, no cumplió con el punto 3.1, inciso F) al no presentar la copia del pago provisional del Impuesto Sobre la Renta correspondiente al mes de marzo de 2015, por lo que, con fundamento en los numerales 39 segundo párrafo, 43 fracción I de los Lineamientos del Instituto y los puntos 8,

**ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15**

primer y tercer párrafo y 13 inciso A) de las bases, se desecharon sus propuestas. -----

Posteriormente la convocante procedió a efectuar el **análisis cualitativo y detallado** de las propuestas presentadas de conformidad con el punto 10.1 de las bases de la licitación desprendiéndose lo siguiente:-----

- 1. Documentación legal y administrativa** De la documentación solicitada en el punto 3.1, incisos A) a la K) y de conformidad con el punto 10.1 de las bases de la licitación, se desprende lo siguiente:

LICITANTE	RESULTADO
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.	SI
CICOVISA, S.A. DE C.V.	SI

- 2. Documentación técnica:** De la documentación solicitada en el punto 3.2, incisos A) al I) y de conformidad con el punto 10.2 de las bases de la licitación, el dictamen de evaluación de las propuestas técnicas lo elaboró el Departamento de Control Patrimonial, mismo que lo presentó mediante oficio No. IEDF/SA/DACPyS/SPI/022/2015 del 5 de mayo de 2015, del cual se desprende lo siguiente:

EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL E.C.A.S. S.A. DE C.V.	
PARTIDAS QUE CUMPLEN CON EL ANEXO TECNICO	2, 3, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 36, 37, 38, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 52, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 64, 65, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 101, 103, 104, 105, 106, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 120, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 129, 130, 132, 133, 134, 139, 141, 142, 143, 144, 146, 147, 148, 151, 152, 153, 157, 158, 159, 160, 163, 166, 168, 173, 175, 179, 180, 181, 182, 183, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 204, 205, 207, 209, 210, 211, 212, 213, 216, 217, 218, 220, 221, 222, 223, 227, 228, 229, 231, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 250, 251, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 301, 303, 310, 316, 317, 318, 319, 320, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 355, 356, 357, 358, 359, 360, 361, 362, 363.
PARTIDAS QUE NO COTIZAN	6, 7, 25, 26, 39, 40, 53, 54, 55, 62, 63, 67, 79, 83, 102, 107, 116, 117, 119, 121, 131, 135, 136, 149, 150, 155, 156, 161, 162, 165, 167, 169, 170, 171, 172, 174, 176, 177, 184, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 208, 214, 215, 219, 225, 230, 232, 233, 249, 252, 253, 296, 297, 298, 299, 300, 302, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 311, 312, 313, 314, 315, 321, 351, 353, 354, 364.
PARTIDA QUE NO CUMPLE CON EL ANEXO TECNICO	1, el nivel de blancura ofertado no es el solicitado por el instituto. 5, se enuncia una cantidad a entregar para el 23 de junio de 2015, la cual no es solicitada por el Instituto. 24, la especificación es de cuatro colores paquete con 140 piezas, y no de 5 colores paquete con 125 piezas. 35, no se especifican las entregas solicitadas para el 25 de agosto y 24 de noviembre de 2015. 51, no enuncia la entrega solicitada para el 24 de noviembre 69, no enuncia la entrega solicitada para el 23 de junio 80, las medidas ofertadas no cumplen con lo solicitado.



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

	100, se solicita vaso de plástico, y se oferta vaso de unicel. 128, no cumple la cantidad de la 1a. entrega 137, la libreta ofertada es sin indice, y el instituto la requiere con indice. 138, la libreta ¼ forma francesa se requiere sin indice. 145, la cantidad máxima solicitada es de 2749, y la ofertada es de 4749 154, no se especifica la cantidad a entregar para el 15 de mayo de 2015. 164, el nivel de blancura ofertado no es el solicitado por el instituto. 178, no cumple con el requerimiento de ser de 125 grs. 206, se ofertan sobres con 100 piezas y los solicitados por el instituto son de 200 piezas 224, las medidas ofertadas son menores a las solicitadas. 234, las medidas ofertadas son menores a las solicitadas. 235, las medidas ofertadas son menores a las solicitadas.
PARTIDAS CANCELADAS	118, 343.

CICOVISA S.A. DE C.V.	
PARTIDAS QUE CUMPLEN CON EL ANEXO TECNICO	2, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 64, 65, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 81, 82, 88, 89, 90, 92, 93, 102, 103, 104, 108, 109, 110, 111, 112, 114, 115, 116, 120, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 157, 158, 159, 173, 175, 177, 180, 181, 182, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 204, 205, 206, 207, 212, 213, 216, 217, 218, 222, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 231, 235, 237, 238, 240, 241, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 299, 300, 301, 316, 317, 318, 319, 320, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 338.
PARTIDAS QUE NO COTIZAN	1, 5, 6, 26, 40, 43, 53, 54, 55, 62, 63, 67, 78, 79, 80, 83, 84, 85, 86, 87, 91, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 105, 106, 107, 113, 117, 119, 121, 135, 136, 155, 156, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 174, 176, 178, 179, 183, 184, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 208, 209, 210, 211, 214, 215, 219, 220, 221, 230, 232, 233, 234, 236, 239, 242, 249, 250, 251, 252, 253, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 321, 339, 340, 341, 342, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351, 352, 353, 354, 355, 356, 357, 358, 359, 360, 361, 362, 363, 364.
PARTIDA QUE NO CUMPLE CON EL ANEXO TECNICO	223, las medidas ofertadas son menores a las solicitadas.
PARTIDAS CANCELADAS	118, 343
	CONFORME A LA RELACIÓN CON UN MÍNIMO DE 3 Y UN MÁXIMO DE 5 PEDIDOS Y/O CONTRATOS SOLICITADOS EN EL PUNTO 3.2 INCISO C) DE LAS BASES, EL ÁREA REQUERENTE CONFIRMÓ QUE LA INFORMACIÓN PROPORCIONADA EN DICHO ESCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR EL ÁREA CONVOCANTE.

3. Documentación económica: De la documentación solicitada en el punto 4, incisos A) al E) de las bases de la licitación se desprende:

LICITANTE	RESULTADO		
	SI CUMPLE	NO CUMPLE	NO COTIZA
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.	1, 2, 3, 4, 5, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 16, 20, 22, 23, 24, 27, 28, 30, 31, 32,	10, 15, 17, 18, 19, 21, 29, 35, 36, 37, 41, 43, 48, 50, 52, 56, 57, 58,	6, 7, 25, 26, 39, 40, 53, 54, 55, 55, 62, 63, 67, 79, 83,

**ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15**

	33, 34, 38, 42, 44, 45, 46, 47, 49, 51, 59, 60, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 82, 88, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 99, 100, 101, 109, 112, 113, 114, 120, 129, 130, 132, 133, 134, 140, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 153, 157, 166, 183, 187, 188, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 204, 205, 206, 207, 210, 211, 212, 213, 216, 217, 218, 220, 221, 223, 224, 227, 228, 229, 236, 239, 240, 242, 244, 245, 248, 250, 251, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290, 294, 301, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 334, 344, 345, 346, 347, 355, 356, 357, 358, 359, 362	61, 64, 65, 66, 77, 81, 84, 85, 86, 87, 89, 90, 98, 103, 104, 105, 108, 110, 111, 115, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 137, 138, 139, 141, 148, 151, 152, 154, 158, 159, 160, 163, 164, 168, 173, 178, 179, 180, 181, 182, 185, 186, 189, 205, 209, 222, 226, 231, 234, 235, 237, 238, 241, 243, 246, 247, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 292, 293, 295, 303, 310, 316, 317, 318, 319, 320, 331, 332, 333, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 348, 350, 352, 360, 361, 363	102, 106, 107, 116, 117, 119, 121, 131, 135, 136, 149, 150, 155, 156, 161, 162, 165, 167, 169, 170, 171, 172, 174, 175, 176, 177, 184, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 208, 214, 215, 219, 225, 230, 232, 233, 249, 252, 253, 291, 296, 297, 298, 299, 300, 302, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 311, 312, 313, 314, 315, 321, 349, 351, 353, 354, 364	
CICOVISA, S.A. DE C.V.	2, 3, 4, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 64, 65, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 81, 82, 88, 89, 90, 92, 93, 102, 103, 104, 108, 109, 110, 111, 112, 114, 115, 116, 120, 122, 123, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 148, 149, 150, 151, 153, 154, 157, 158, 159, 166, 173, 175, 180, 181, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 204, 205, 206, 207, 212, 213, 216, 217, 218, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 231, 235, 237, 238, 240, 241, 243, 244, 245, 247, 248, 254, 255, 256, 257, 260, 263, 264, 265, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280,	15, 18, 124, 125, 147, 152, 177, 182, 246, 258, 259, 261, 262, 266, 267, 297, 316, 317, 318, 319, 320, 335, 336, 337, 338	1, 5, 6, 26, 40, 43, 53, 54, 55, 62, 63, 67, 78, 79, 80, 83, 84, 85, 86, 87, 98, 91, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 105, 106, 107, 113, 117, 119, 121, 135, 136, 155, 156, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 174, 176, 178, 179, 183, 184, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 208, 209, 210, 211, 214, 215, 219, 220, 221, 230, 232, 233, 234, 236, 239, 242, 249, 252, 251, 252, 253, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 321, 339, 340, 341, 342, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351, 352, 353, 354, 355, 356, 357, 358, 359, 360, 361, 362, 363, 364	

**ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15**

	281, 282, 283, 284, 285, 286 287, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 298, 299, 300, 301, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 334		
--	--	--	--

Con base en lo antes señalado se desprende el siguiente cuadro económico sin considerar impuestos, en las partidas que cotizan:

LICITANTE	MONTOS TOTALES SIN IMPUESTOS		GARANTÍA	IMPORTE
	MÁXIMO	MÍNIMO		
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.	\$14,674,170.97	\$8,722,066.89	AFIANZADORA SOFIMEX, S.A. No. 1900043 DEL 28 DE ABRIL DE 2015	\$733,708.55
CICOVISA, S.A. DE C.V.	\$6,920,911.11	\$3,772,446.79	AFIANZADORA ASERTA, S.A. DE C.V. No. 1265-00203-3 DEL 29 DE ABRIL DE 2015	\$350,000.00

En la propuesta económica de la empresa Equipamiento y Servicio Integral Ecas, S.A. de C.V., existen diferencias de más y de menos al multiplicar el precio unitario por la cantidad de bienes conforme a lo siguiente: -----

PARTIDA	CONCEPTO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	PROPUESTA CORREGIDA	PROPUESTA INICIAL	DIFERENCIA +/-
2	TONER NEGRO PARA IMPRESORA LEXMARK T 652 No. DE PARTE T650H11L, ALTO RENDIMIENTO PARA 21,000 PAGINAS	216	PIEZA	\$ 8,034.54	\$ 1,735,460.64	\$ 1,735,460.10	-\$ 0.54
3	TONER PARA IMPRESORA HP LÁSER JET 9050N No. DE PARTE C8543X	217	PIEZA	\$ 4,500.61	\$ 976,632.37	\$ 976,632.91	\$ 0.54
5	RONDANA DE 1/8 DE ACERO	135000	PIEZA	\$ 0.63	\$ 85,050.00	\$ 84,375.00	-\$ 675.00
8	ARILLO METÁLICO DE 3/8" CAJA 20 PIEZAS.	20	CAJA	\$ 39.04	\$ 780.80	\$ 780.85	\$ 0.05
10	ARILLO METÁLICO PARA ENGARGOLAR DE 1 1/4"	73	CAJA	\$ 176.69	\$ 12,898.37	\$ 12,898.08	-\$ 0.29
12	ARILLO METÁLICO PARA ENGARGOLAR DE 1/2" CAJA CON 20 PZS.	32	CAJA	\$ 45.57	\$ 1,458.24	\$ 1,458.33	\$ 0.09
13	ARILLO METÁLICO PARA ENGARGOLAR DE 3/4" CAJA CON 20 PZS.	21	CAJA	\$ 85.94	\$ 1,804.74	\$ 1,804.69	-\$ 0.05



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

14	ARILLO METÁLICO PARA ENGARGOLAR DE 5/16" CAJA CON 20 PZS.	5	CAJA	\$ 36.72	\$ 183.60	\$ 183.62	\$ 0.02
24	BANDERITAS ADHERIBLES REMOVIBLES DE 12 X 43.2 MM CUATRO COLORES PAQUETE C/140 PZS.	196	PAQUETE	\$ 15.49	\$ 3,036.04	\$ 3,036.14	\$ 0.10
27	BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS DE 3 X 3"	752	PIEZA	\$ 6.10	\$ 4,587.20	\$ 4,583.44	-\$ 3.76
28	BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS DE 1 1/2 X 2"	1562	PIEZA	\$ 4.49	\$ 7,013.38	\$ 7,005.57	-\$ 7.81
29	BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS DE 2 X 3"	1285	PIEZA	\$ 31.91	\$ 41,004.35	\$ 41,007.56	\$ 3.21
30	BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS DE 3 X 4"	642	PIEZA	\$ 8.20	\$ 5,264.40	\$ 5,264.08	-\$ 0.32
31	BLOCK TAQUIGRAFIA	127	PIEZA	\$ 8.99	\$ 1,141.73	\$ 1,142.11	\$ 0.38
32	BOLÍGRAFO CUERPO HEXAGONAL PUNTO FINO AZUL	2123	PIEZA	\$ 4.24	\$ 9,001.52	\$ 9,008.95	\$ 7.43
33	BOLÍGRAFO CUERPO HEXAGONAL PUNTO FINO NEGRO	3395	PIEZA	\$ 4.24	\$ 14,394.80	\$ 14,406.68	\$ 11.88
34	BOLÍGRAFO CUERPO HEXAGONAL PUNTO FINO ROJO	958	PIEZA	\$ 4.24	\$ 4,061.92	\$ 4,065.27	\$ 3.35
35	BOLÍGRAFO CUERPO HEXAGONAL PUNTO MEDIANO. AZUL	204201	PIEZA	\$ 3.29	\$ 671,821.29	\$ 671,617.09	-\$ 204.20
36	BOLÍGRAFO CUERPO HEXAGONAL PUNTO MEDIANO. NEGRO	7910	PIEZA	\$ 3.29	\$ 26,023.90	\$ 26,015.99	-\$ 7.91
37	BOLSA PARA ENMICAR 19.5 X 12 CMS. CAJA C/100 PZS.	317	CAJA	\$ 309.35	\$ 98,063.95	\$ 98,063.95	\$ -
38	BROCHE METÁLICO DE OCHO CMS. CAJA CON 50 PZAS.	842	CAJA	\$ 20.18	\$ 16,991.56	\$ 16,993.67	\$ 2.11
42	CAJA PARA ARCHIVO T/OFICIO LARGA CON TAPA INTEGRADA DE 61.5 X 35.5 X 25.5 CMS, MEDIDA ESTÁNDAR	1817	PIEZA	\$ 29.23	\$ 53,110.91	\$ 53,114.54	\$ 3.63



Instituto Electoral del Distrito Federal

Secretaría Administrativa

Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE "RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

43	CALCULADORA CON FUNCIONES BÁSICAS (SUMA, RESTA, MULTIPLICACIÓN Y DIVISIÓN) QUE CONTENGA BATERÍA Y CELDA SOLAR. CON DISPLAY DE 8 DÍGITOS MÍNIMO Y 12 DÍGITOS MÁXIMO. CON FUNCIÓN DE MEMORIA. MEDIDA MÁXIMA DE 12 BX 14 CM. CON DISPLAY APROXIMADO MÍNIMO DE 1.5 X 5.5 Y CONTENGA BOTÓN DE ENCENDIDO	13002	PIEZA	\$ 102.64	\$ 1,334,525.28	\$ 1,334,483.67	-\$ 41.61
44	CARPETA DE MEDIA CEJA CON BROCHE DE 8 CM. Y REFUERZOS TAMAÑO CARTA	301	PIEZA	\$ 6.86	\$ 2,064.86	\$ 2,066.06	\$ 1.20
45	CARPETA DE VINIL BLANCA CON MICA, TAMAÑO CARTA, DE 1 1/2", 3 ARILLOS EN "O"	303	PIEZA	\$ 34.78	\$ 10,538.34	\$ 10,537.13	-\$ 1.21
46	CARPETA DE VINIL BLANCA CON MICA, TAMAÑO CARTA, DE 1", 3 ARILLOS EN "O"	410	PIEZA	\$ 38.95	\$ 15,969.50	\$ 15,970.32	\$ 0.82
47	CARPETA DE VINIL BLANCA CON MICA, TAMAÑO CARTA, DE 1/2", 3 ARILLOS EN "O"	248	PIEZA	\$ 25.28	\$ 6,269.44	\$ 6,270.43	\$ 0.99
48	CARPETA DE VINIL BLANCA CON MICA, TAMAÑO CARTA, DE 2", 3 ARILLOS EN "O"	428	PIEZA	\$ 50.38	\$ 21,562.64	\$ 21,560.93	-\$ 1.71
51	CARPETA REGISTRADORA T/CARTA	10151	PIEZA	\$ 34.06	\$ 345,743.06	\$ 345,702.46	-\$ 40.60
52	CARPETA REGISTRADORA T/OFICIO	1426	PIEZA	\$ 36.22	\$ 51,649.72	\$ 51,644.02	-\$ 5.70
57	CHINCHETA CON CABEZA DE PLÁSTICO DE DIFERENTES COLORES, CAJA CON 100 PZAS	77	CAJA	\$ 27.78	\$ 2,139.06	\$ 2,215.75	\$ 76.69
56	CINTA ADHESIVA CANELA 48 mm X 50 mts.	1805	PIEZA	\$ 11.35	\$ 20,486.75	\$ 20,490.36	\$ 3.61
59	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 12 mm X 33 mts.	181	PIEZA	\$ 3.67	\$ 664.27	\$ 664.63	\$ 0.36
60	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 18 mm X 33 mts.	68	PIEZA	\$ 5.47	\$ 371.96	\$ 372.10	\$ 0.14
61	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 24 mm X 65 mts.	1441	PIEZA	\$ 13.51	\$ 19,467.91	\$ 19,470.79	\$ 2.88



Instituto Electoral del Distrito Federal

Secretaría Administrativa

Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE "RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

64	CINTA DOBLE CARA 18 X 33 MM	99	PIEZA	\$ 36.02	\$ 3,565.98	\$ 3,566.38	\$ 0.40
65	CINTA MÁGICA 12 MM X 33 MTS	24	PIEZA	\$ 37.45	\$ 898.80	\$ 898.85	\$ 0.05
66	CINTA MÁGICA 24 MM X 65 MTS	26	PIEZA	\$ 117.97	\$ 3,067.22	\$ 3,067.27	\$ 0.05
68	CINTA TRANSPARENTE DE 48MM X 50 MTS.	11	PIEZA	\$ 11.35	\$ 124.85	\$ 124.87	\$ 0.02
69	CLIP ESTÁNDAR # 1 CAJA CON 100 PIEZAS	2534	CAJA	\$ 4.48	\$ 11,352.32	\$ 11,342.18	-\$ 10.14
70	CLIP ESTÁNDAR # 2 CAJA CON 100 PIEZAS	577	CAJA	\$ 4.34	\$ 2,504.18	\$ 2,506.49	\$ 2.31
71	CLIP CUADRADO # 1 CAJA CON 100 PIEZAS	667	CAJA	\$ 5.60	\$ 3,735.20	\$ 3,737.87	\$ 2.67
72	CLIP CUADRADO # 2 CAJA CON 100 PIEZAS	801	CAJA	\$ 4.85	\$ 3,884.85	\$ 3,883.25	-\$ 1.60
73	CLIP MARIPOSA #1 CAJA CON 12 PIEZAS	456	CAJA	\$ 8.63	\$ 3,935.28	\$ 3,934.37	-\$ 0.91
76	COJIN METÁLICO DEL N° 2, PARA SELLO CON TINTA	17	PIEZA	\$ 20.42	\$ 347.14	\$ 347.21	\$ 0.07
77	COJINES PARA SELLO DEL No. 1	1007	PIEZA	\$ 23.06	\$ 23,221.42	\$ 23,225.45	\$ 4.03
80	CORRECTOR CINTA ROLL- ON 5MM X 8MTS	231	PIEZA	\$ 20.41	\$ 4,714.71	\$ 4,715.17	\$ 0.46
82	CORRECTOR LÍQUIDO TIPO PLUMA DE 3.5 ML	206	PIEZA	\$ 17.53	\$ 3,611.18	\$ 3,611.59	\$ 0.41
84	CUADERNO PASTA DURA FORMA FRANCESA C/100 HOJAS RAYADO	10	PIEZA	\$ 23.35	\$ 233.50	\$ 233.52	\$ 0.02
85	CUADERNO PROFESIONAL C/100 HJS. CUADRO CHICO, ESPIRAL DE PLÁSTICO	56	PIEZA	\$ 33.28	\$ 1,863.68	\$ 1,863.46	-\$ 0.22
86	CUADERNO PROFESIONAL C/100 HJS. CUADRO GRANDE, ESPIRAL DE PLÁSTICO	438	PIEZA	\$ 33.28	\$ 14,576.64	\$ 14,574.89	-\$ 1.75
87	CUADERNO PROFESIONAL C/100 HJS. RAYADO, ESPIRAL DE PLÁSTICO	20286	PIEZA	\$ 33.28	\$ 675,118.08	\$ 675,036.94	-\$ 81.14
88	CUENTA FÁCIL, CERA PARA CONTAR DE 14 GRS.	835	PIEZA	\$ 8.42	\$ 7,030.70	\$ 7,034.04	\$ 3.34
89	CUTTER CHICO	107	PIEZA	\$ 12.20	\$ 1,305.40	\$ 1,305.83	\$ 0.43
90	CUTTER GRANDE	1750	PIEZA	\$ 27.26	\$ 47,705.00	\$ 47,712.00	\$ 7.00
91	CUTTER PROFESIONAL	61	PIEZA	\$ 106.85	\$ 6,517.85	\$ 6,517.73	-\$ 0.12
103	ENGRAPADORA DE PLÁSTICO COMPLETA	506	PIEZA	\$ 66.19	\$ 33,492.14	\$ 33,493.15	\$ 1.01

**ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15**

104	ENGRAPADORA METÁLICA TIRA COMPLETA	106	PIEZA	\$ 217.73	\$ 23,079.38	\$ 23,079.17	-\$ 0.21
105	ESTUCHES SENCILLOS PARA CD'S	500	PIEZA	\$ 3.67	\$ 1,835.00	\$ 1,836.00	\$ 1.00
108	ETIQUETA ADHESIVA LASER 5163 (5.1 X 10.2 CMS). CAJA CON 100 HOJAS, 1000 ETIQUETAS	435	CAJA	\$ 251.57	\$ 109,432.95	\$ 109,432.08	-\$ 0.87
110	ETIQUETA ADHESIVA LASER 5260 (2.5 X 6.7 CMS). SOBRE CON 25, 750 ETIQUETAS	63	CAJA	\$ 251.57	\$ 15,848.91	\$ 15,848.78	-\$ 0.13
111	ETIQUETA ADHESIVA LASER 5931 PARA CD SOBRE CON 50 PZAS	452	SOBRE	\$ 251.29	\$ 113,583.08	\$ 113,583.98	\$ 0.90
114	ETIQUETA ADHESIVA N° 25, (50 X 100 mm) SOBRE CON 84 ETIQUETAS	421	SOBRE	\$ 8.86	\$ 3,730.06	\$ 3,728.38	-\$ 1.68
120	FOLDER CON BROCHE DE 8 CMS TAMAÑO CARTA	1352	PIEZA	\$ 6.86	\$ 9,274.72	\$ 9,280.13	\$ 5.41
124	FOLIADOR AUTOMÁTICO DÍGITOS, METÁLICO	61	PIEZA	\$ 276.05	\$ 16,839.05	\$ 16,838.93	-\$ 0.12
126	GOMA TIPO LÁPIZ PARA BORRAR LÁPIZ	140	PIEZA	\$ 15.05	\$ 2,107.00	\$ 2,106.72	-\$ 0.28
127	GOMA TIPO LÁPIZ PARA BORRAR TINTA	97	PIEZA	\$ 14.99	\$ 1,454.03	\$ 1,453.84	-\$ 0.19
129	GRAPAS USO RUDDO 1/2" CAJA CON 1000 PZAS	105	CAJA	\$ 30.88	\$ 3,242.40	\$ 3,241.98	-\$ 0.42
132	LÁPIZ ADHESIVO 10 GRS. BASE DE AGUA, NO TOXICO	3395	PIEZA	\$ 10.03	\$ 34,051.85	\$ 34,058.64	\$ 6.79
133	LÁPIZ BICOLOR HEXAGONAL (ROJO/AZUL)	2427	PIEZA	\$ 4.07	\$ 9,877.89	\$ 9,873.04	-\$ 4.85
137	LIBRETA 1/4 FORMA FRANCESA CON INDICE PASTA DURA	36	PIEZA	\$ 63.56	\$ 2,288.16	\$ 2,288.30	\$ 0.14
138	LIBRETA 1/4 FORMA FRANCESA PASTA DURA	192	PIEZA	\$ 49.49	\$ 9,502.08	\$ 9,501.70	-\$ 0.38
140	LIGAS DE HULE NATURAL 100 GRS. NO. 33 C/100	457	CAJA	\$ 21.28	\$ 9,724.96	\$ 9,638.03	-\$ 86.93
141	LIGAS DE HULE NATURAL 100 GRS. NO. 18 C/100	48	CAJA	\$ 21.28	\$ 1,021.44	\$ 1,021.25	-\$ 0.19
142	MARCA TEXTOS FLUORESCENTE AMARILLO	3729	PIEZA	\$ 9.01	\$ 33,598.29	\$ 33,605.75	\$ 7.46
143	MARCA TEXTOS FLUORESCENTE AZUL	321	PIEZA	\$ 9.01	\$ 2,892.21	\$ 2,892.85	\$ 0.64
144	MARCA TEXTOS FLUORESCENTE NARANJA	2969	PIEZA	\$ 9.01	\$ 26,750.69	\$ 26,756.63	\$ 5.94



ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

145	MARCA TEXTOS FLUORESCENTE VERDE	2749	PIEZA	\$ 9.01	\$ 24,768.49	\$ 42,797.99	\$ 18,029.50
146	MARCADOR DE CERA COLOR ROJO	646	PIEZA	\$ 10.09	\$ 6,518.14	\$ 6,519.43	\$ 1.29
148	MARCADOR PERMANENTE COLOR AZUL	48424	PIEZA	\$ 17.74	\$ 859,041.76	\$ 858,848.06	-\$ 193.70
151	MARCADOR PERMANENTE COLOR ROJO	16852	PIEZA	\$ 17.74	\$ 298,954.48	\$ 298,887.07	-\$ 67.41
153	MASKING TAPE DE 18 MM X 50 MTS. 3/4"	162	ROLLO	\$ 13.76	\$ 2,229.12	\$ 2,229.77	\$ 0.65
154	MASKING TAPE DE 48MM X 50 MTS. 2"	10460	ROLLO	\$ 36.44	\$ 381,162.40	\$ 381,204.24	\$ 41.84
157	MINI SEPARADORES FLECHA ADHERIBLES COLORES SURTIDOS C/96	96	PAQUETE	\$ 54.07	\$ 5,190.72	\$ 5,190.91	\$ 0.19
158	NAVAJAS PARA CUTER CHICO ESTUCHE CON 10 PIEZAS	5	PAQUETE	\$ 11.51	\$ 57.55	\$ 57.54	-\$ 0.01
159	NAVAJAS PARA CUTER GRANDE ESTUCHE CON 10 PIEZAS	189	PAQUETE	\$ 17.95	\$ 3,392.55	\$ 3,392.93	\$ 0.38
168	PAPEL BOND TAMAÑO CARTA EN COLORES NEON PAQUETE CON 100 HOJAS DE 4 COLORES	70	PAQUETE	\$ 52.13	\$ 3,649.10	\$ 3,648.96	-\$ 0.14
173	PAPEL OPALINA DE 125 GRS. COLOR BCO. T/CARTA, PQT. C/ 100 HOJAS	1042	PAQUETE	\$ 62.66	\$ 65,291.72	\$ 65,295.89	\$ 4.17
180	PERFORADORA DE DOS ORIFICIOS, FABRICADA EN LAMINA DE ACERO, CON DEPOSITO PARA DESHECHOS. PERFORACIÓN A 8 CMS. Y CON CAPACIDAD DE UN MINIMO DE 20 HOJAS DE PAPEL BOND	1798	PIEZA	\$ 70.34	\$ 126,471.32	\$ 126,478.51	\$ 7.19
181	PERFORADORAS 2 ORIFICIOS DE 8 CMS, USO PESADO CUERPO DE HIERRO FUNDIDO O LAMINA DE ACERO Y MANGO DE HIERRO FUNDIDO.	161	PIEZA	\$ 427.49	\$ 68,825.89	\$ 68,825.57	-\$ 0.32
182	PERFORADORAS 3 ORIFICIOS USO PESADO CUERPO DE FIERRO FUNDIDO	41	PIEZA	\$ 831.74	\$ 34,101.34	\$ 34,101.50	\$ 0.16



Instituto Electoral del Distrito Federal

Secretaría Administrativa

Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE "RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

183	PIZARRÓN BLANCO DE ACRILICO DE 90 (ALTO) X 120 (ANCHO)CMS. MARCO DE ALUMINIO	2	PIEZA	\$ 920.98	\$ 1,841.96	\$ 1,841.95	-\$ 0.01
186	PLUMÓN DE TINTA PERMANENTE PUNTO FINO COLOR NEGRO	246	PIEZA	\$ 12.95	\$ 3,185.70	\$ 3,185.21	-\$ 0.49
188	PORTA GAFETE DE 6 X 9 CM X 4.3 MM CON CAIMAN INTEGRADO	530	PIEZA	\$ 17.81	\$ 9,439.30	\$ 9,438.24	-\$ 1.06
189	PORTA LÁPICES DE ACRILICO AHUMADO	48	PIEZA	\$ 12.11	\$ 581.28	\$ 581.18	-\$ 0.10
190	PORTA MINAS DE .05 MM., CUERPO DE PLÁSTICO CON CLIP INTEGRADO Y GOMA	97	PIEZA	\$ 6.59	\$ 639.23	\$ 639.04	-\$ 0.19
205	QUITAGRAPAS (DESENGRAPADOR)	677	PIEZA	\$ 11.38	\$ 7,704.26	\$ 7,701.55	-\$ 2.71
206	REFUERZOS ADHESIVOS, SOBRE CON 200 PIEZAS	18	SOBRE	\$ 4.66	\$ 83.88	\$ 83.81	-\$ 0.07
207	REGLA METÁLICA DE 30 CMS.	758	PIEZA	\$ 8.02	\$ 6,079.16	\$ 6,076.13	-\$ 3.03
211	ROTULADOR PERMANENTE PARA CD/DVD GRUESO PUNTO	25	PIEZA	\$ 12.95	\$ 323.75	\$ 323.70	-\$ 0.05
216	SEPARADOR BLANCO DE 5 POSICIONES CARTÓN	1766	JUEGO	\$ 5.95	\$ 10,507.70	\$ 10,511.23	\$ 3.53
217	SEPARADOR BLANCO DE 8 POSICIONES CON CEJA DE PLÁSTICO DE COLORES	614	JUEGO	\$ 17.05	\$ 10,468.70	\$ 10,469.93	\$ 1.23
220	SEPARADOR BLANCO DE 12 POSICIONES NUMERADO	340	JUEGO	\$ 22.78	\$ 7,745.20	\$ 7,743.84	-\$ 1.36
224	SOBRE BOLSA TAMAÑO ESQUELA 19 X 26 CMS. CON SOLAPA ENGOMADA	5770	PIEZA	\$ 1.30	\$ 7,501.00	\$ 7,477.92	-\$ 23.08
227	SOBRE BOLSA TAMAÑO MEDIA CARTA DE 16.5 X 25 cms, CON SOLAPA ENGOMADA COLOR BLANCO	624	PIEZA	\$ 1.30	\$ 811.20	\$ 808.70	-\$ 2.50
234	SUJETADOCUMENTOS 1 1/4" (38MM) CAJA 12 PZS.	528	CAJA	\$ 22.24	\$ 11,742.72	\$ 11,740.61	-\$ 2.11
235	SUJETADOCUMENTOS 2" (51 MM) CAJA 12 PZS.	39	CAJA	\$ 57.70	\$ 2,250.30	\$ 2,250.14	-\$ 0.16
236	SUJETADOCUMENTOS 3/4" (19 MM) BOLSA C/10	530	BOLSA	\$ 11.96	\$ 6,338.80	\$ 6,340.92	\$ 2.12
237	SUJETADOCUMENTOS GRANDE 12 PZS.	261	CAJA	\$ 57.70	\$ 15,059.70	\$ 15,058.66	-\$ 1.04
239	TAPETE PARA MOUSE	18	PIEZA	\$ 23.27	\$ 418.86	\$ 418.82	-\$ 0.04



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

240	TARJETA BRISTOL BLANCA DE 3 X 5" PAQUETE CON 100 PIEZAS	1011	PAQUETE	\$ 6.59	\$ 6,662.49	\$ 6,660.47	-\$ 2.02
241	TARJETA BRISTOL BLANCA DE 5 X 8" PAQUETE CON 100 PIEZAS	194	PAQUETE	\$ 20.15	\$ 3,909.10	\$ 3,908.71	-\$ 0.39
242	TIJERA ESCOLAR PUNTA ROMA MANGO DE PLÁSTICO	25	PIEZA	\$ 10.96	\$ 274.00	\$ 273.90	-\$ 0.10
243	TIJERAS DEL No. 6 ACERO INOXIDABLE CON MANGO DE PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA	2136	PIEZA	\$ 40.42	\$ 86,337.12	\$ 86,328.58	-\$ 8.54
246	TINTA PARA FOLIADOR COLOR AZUL 12ML	19	PIEZA	\$ 22.46	\$ 426.74	\$ 426.82	\$ 0.08
247	TINTA PARA FOLIADOR COLOR NEGRO	10	PIEZA	\$ 22.46	\$ 224.60	\$ 224.64	\$ 0.04
248	TINTA PARA FOLIADOR COLOR ROJO 12ML	34	PIEZA	\$ 22.46	\$ 763.64	\$ 763.78	\$ 0.14
250	TINTA TRODAT PARA SELLO FOLIADOR COLO ROJO DE 10 ML	10	PIEZA	\$ 8.63	\$ 86.30	\$ 86.25	-\$ 0.05
251	TINTA TRODAT PARA SELLO FOLIADOR COLOR NEGRO DE 10 ML	10	PIEZA	\$ 8.63	\$ 86.30	\$ 86.25	-\$ 0.05
254	CABEZAL DE IMPRESIÓN HP No. DE PARTE C4810A NEGRO	14	PIEZA	\$ 669.28	\$ 9,369.92	\$ 9,369.85	-\$ 0.07
255	CABEZAL DE IMPRESIÓN HP No. DE PARTE C4811A CYAN	15	PIEZA	\$ 669.28	\$ 10,039.20	\$ 10,039.13	-\$ 0.07
256	CABEZAL DE IMPRESIÓN HP No. DE PARTE C4812A MAGENTA	15	PIEZA	\$ 669.28	\$ 10,039.20	\$ 10,039.13	-\$ 0.07
257	CABEZAL DE IMPRESIÓN HP No. DE PARTE C4813A AMARILLO	15	PIEZA	\$ 669.28	\$ 10,039.20	\$ 10,039.13	-\$ 0.07
262	CARTUCHO DE DESECHO PARA IMPRESORA XEROX PHASER 7500 DX (108R00865)	3	PIEZA	\$ 770.29	\$ 2,310.87	\$ 2,310.86	-\$ 0.01
263	CARTUCHO DE TINTA CYAN HP 82 No. C4911A	14	PIEZA	\$ 786.26	\$ 11,007.64	\$ 11,007.68	\$ 0.04
265	CARTUCHO DE TINTA HP 80 COLOR CYAN DE 350 ML, No. C4846A	18	PIEZA	\$ 2,982.23	\$ 53,680.14	\$ 53,680.05	-\$ 0.09
268	CARTUCHO DE TINTA MAGENTA HP 82 No. C4912A	14	PIEZA	\$ 786.26	\$ 11,007.64	\$ 11,007.68	\$ 0.04



Instituto Electoral del Distrito Federal

Secretaría Administrativa

Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE "RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

269	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON STYLUS PHOTO R2880, ULTRACHROME K3INK, AMARILLO NO. DE PARTE T096420	17	PIEZA	\$ 235.73	\$ 4,007.41	\$ 4,007.33	-\$ 0.08
270	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON STYLUS PHOTO R2880, ULTRACHROME K3INK, CYAN CLARO NO. DE PARTE T096520	17	PIEZA	\$ 235.73	\$ 4,007.41	\$ 4,007.33	-\$ 0.08
271	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON STYLUS PHOTO R2880, ULTRACHROME K3INK, CYAN NO. DE PARTE T096220	17	PIEZA	\$ 235.73	\$ 4,007.41	\$ 4,007.33	-\$ 0.08
272	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON STYLUS PHOTO R2880, ULTRACHROME K3INK, MAGENTA CLARO NO. DE PARTE T096620	17	PIEZA	\$ 235.73	\$ 4,007.41	\$ 4,007.33	-\$ 0.08
273	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON STYLUS PHOTO R2880, ULTRACHROME K3INK, NEGRO DOBLE CLARO NO. DE PARTE T096920	17	PIEZA	\$ 235.73	\$ 4,007.41	\$ 4,007.33	-\$ 0.08
274	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON STYLUS PHOTO R2880, ULTRACHROME K3INK, NEGRO EXTRA CLARO NO. DE PARTE T096720	17	PIEZA	\$ 235.73	\$ 4,007.41	\$ 4,007.33	-\$ 0.08
275	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON STYLUS PHOTO R2880, ULTRACHROME K3INK, NEGRO MATE NO. DE PARTE T096820	17	PIEZA	\$ 235.73	\$ 4,007.41	\$ 4,007.33	-\$ 0.08
277	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON STYLUS PHOTO R2880, ULTRACHROME K3INK, VIVID MAGENTA NO. DE PARTE T096320	17	PIEZA	\$ 235.73	\$ 4,007.41	\$ 4,007.33	-\$ 0.08



**ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15**

280	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON STYLUS PRO 3880, ULTRACHROME K3INK, CYAN CLARO (80 ML) NO. DE PARTE T5805	7	PIEZA	\$ 877.03	\$ 6,139.21	\$ 6,139.18	-\$ 0.03
281	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON STYLUS PRO 3880, ULTRACHROME K3INK, NEGRO CLARO (80 ML) NO. DE PARTE T5807	7	PIEZA	\$ 877.03	\$ 6,139.21	\$ 6,139.18	-\$ 0.03
282	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON STYLUS PRO 3880, ULTRACHROME K3INK, NEGRO CLARO (80 ML) NO. DE PARTE T5809	7	PIEZA	\$ 877.03	\$ 6,139.21	\$ 6,139.18	-\$ 0.03
283	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON STYLUS PRO 3880, ULTRACHROME K3INK, NEGRO FOTOGRÁFICO (80 ML) NO. DE PARTE T5801	7	PIEZA	\$ 877.03	\$ 6,139.21	\$ 6,139.18	-\$ 0.03
284	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON STYLUS PRO 3880, ULTRACHROME K3INK, NEGRO MATE (80 ML) NO. DE PARTE T5808	7	PIEZA	\$ 877.03	\$ 6,139.21	\$ 6,139.18	-\$ 0.03
285	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON STYLUS PRO 3880, ULTRACHROME K3INK, VIVID LIGHT MAGENTA (80 ML) NO. DE PARTE T580B	7	PIEZA	\$ 877.03	\$ 6,139.21	\$ 6,139.18	-\$ 0.03
286	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON STYLUS PRO 3880, ULTRACHROME K3INK, VIVID MAGENTA (80 ML) NO. DE PARTE T580A	7	PIEZA	\$ 877.03	\$ 6,139.21	\$ 6,139.18	-\$ 0.03
287	CARTUCHO DE TÓNER AMARILLO ALTA CAPACIDAD XEROX PHASER 7500 D, 17.8K PARTE 106R01445	5	PIEZA	\$ 6,923.99	\$ 34,619.95	\$ 34,619.94	-\$ 0.01
288	CARTUCHO DE TÓNER CYAN ALTA CAPACIDAD XEROX PHASER 7500, 17.8K PARTE 106R01443	5	PIEZA	\$ 6,923.99	\$ 34,619.95	\$ 34,619.94	-\$ 0.01
289	CARTUCHO DE TÓNER MAGENTA ALTA CAPACIDAD XEROX PHASER 7500, 17.8K PARTE 106R01444	5	PIEZA	\$ 6,929.59	\$ 34,647.95	\$ 34,647.94	-\$ 0.01



Instituto Electoral del Distrito Federal

Secretaría Administrativa

Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE "RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

290	CARTUCHO DE TÓNER NEGRO ALTA CAPACIDAD XEROX PHASER 7500, 17.8K PARTE 106R01446	5	PIEZA	\$ 5,757.50	\$ 28,787.50	\$ 28,637.50	-\$ 150.00
293	CARTUCHO HP 97, PARA IMPRESORA HP DESKJET, MODELO 6940, NP: C9363WL, TRICOLOR	43	PIEZA	\$ 672.18	\$ 28,903.74	\$ 28,903.53	-\$ 0.21
301	FOTOCONDUCTOR LEXMARK E360, COLOR DE IMPRESIÓN NEGRO, TECNOLOGÍA LASER	60	PIEZA	\$ 517.09	\$ 31,025.40	\$ 31,025.25	-\$ 0.15
310	TAMBOR DE TRANSFERENCIA PHASER 7750 No. DE PARTE 108R00579	4	PIEZA	\$ 3,894.76	\$ 15,579.04	\$ 15,579.05	\$ 0.01
316	TONER AMARILLO PARA IMPRESORA XEROX MOD. PHASER 7750DN DOBLE CARTA, NO. DE PARTE 106R00655	13	PIEZA	\$ 6,757.69	\$ 87,849.97	\$ 87,849.94	-\$ 0.03
317	TONER CYAN PARA IMPRESORA XEROX MOD. PHASER 7750DN DOBLE CARTA, NO. DE PARTE 106R00653	14	PIEZA	\$ 6,757.69	\$ 94,607.66	\$ 94,607.63	-\$ 0.03
318	TONER MAGENTA PARA IMPRESORA XEROX MOD. PHASER 7750DN DOBLE CARTA, NO. DE PARTE 106R00654	16	PIEZA	\$ 6,757.69	\$ 108,123.04	\$ 108,123.00	-\$ 0.04
319	TONER NEGRO PARA IMPRESORA LEXMARK E 360 DN	80	PIEZA	\$ 3,646.09	\$ 291,687.20	\$ 291,687.00	-\$ 0.20
323	TONER PARA IMPRESORA EPSON STYLUS PHOTO TX730OWD NUM82N AMARILLO	2	PIEZA	\$ 215.43	\$ 430.86	\$ 430.85	-\$ 0.01
324	TONER PARA IMPRESORA EPSON STYLUS PHOTO TX730OWD NUM82N CIAN CLARO	2	PIEZA	\$ 215.43	\$ 430.86	\$ 430.85	-\$ 0.01
325	TONER PARA IMPRESORA EPSON STYLUS PHOTO TX730OWD NUM82N MAGENTA	2	PIEZA	\$ 215.43	\$ 430.86	\$ 430.85	-\$ 0.01
330	TONER PARA IMPRESORA HP COLOR LASER JET CP2025, NEGRO NO. DE PARTE CC530A	5	PIEZA	\$ 1,809.41	\$ 9,047.05	\$ 9,047.06	\$ 0.01



Instituto Electoral del Distrito Federal

Secretaría Administrativa

Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE "RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

331	TONER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET CP5525 AMARILLO NÚM. CE272A	4	PIEZA	\$ 5,887.89	\$ 23,551.56	\$ 23,551.55	-\$ 0.01
333	TONER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET CP5525 MAGENTA NÚM. CE273A	4	PIEZA	\$ 6,237.44	\$ 24,949.76	\$ 24,949.75	-\$ 0.01
334	TONER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET CP5525 NEGRO NÚM. CE270A	4	PIEZA	\$ 3,615.93	\$ 14,463.72	\$ 14,463.70	-\$ 0.02
338	TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET 5500 DN NEGRO NO. DE PARTE C9730A	5	PIEZA	\$ 4,434.48	\$ 22,172.40	\$ 22,172.38	-\$ 0.02
340	TONER PARA IMPRESORA KONICA MINOLTA 4650EN, NP: A0DK232 AMARILLO, ALTA CAPACIDAD	4	PIEZA	\$ 3,379.23	\$ 13,516.92	\$ 13,516.90	-\$ 0.02
341	TONER PARA IMPRESORA KONICA MINOLTA 4650EN, NP: A0DK332 MAGENTA, ALTA CAPACIDAD	4	PIEZA	\$ 3,379.23	\$ 13,516.92	\$ 13,516.90	-\$ 0.02
342	TONER PARA IMPRESORA KONICA MINOLTA 4650EN, NP: A0DK432 AZUL, ALTA CAPACIDAD	4	PIEZA	\$ 3,379.23	\$ 13,516.92	\$ 13,516.90	-\$ 0.02
344	UNIDAD DE IMAGEN PARA IMPRESORA KONICA MINOLTA MAGICOLOR 4650EN NP: A03100F NEGRO.	2	PIEZA	\$ 2,924.41	\$ 5,848.82	\$ 5,848.83	\$ 0.01
345	UNIDAD DE IMAGEN PARA IMPRESORA KONICA MINOLTA MAGICOLOR 4650EN NP: A03105F AMARILLO.	2	PIEZA	\$ 4,126.81	\$ 8,253.62	\$ 8,253.63	\$ 0.01
346	UNIDAD DE IMAGEN PARA IMPRESORA KONICA MINOLTA MAGICOLOR 4650EN NP: A0310AH MAGENTA.	2	PIEZA	\$ 4,126.81	\$ 8,253.62	\$ 8,253.63	\$ 0.01
347	UNIDAD DE IMAGEN PARA IMPRESORA KONICA MINOLTA MAGICOLOR 4650EN NP: A0310GH AZUL.	2	PIEZA	\$ 4,126.81	\$ 8,253.62	\$ 8,253.63	\$ 0.01
348	UNIDAD DE IMAGEN PARA IMPRESORA XEROX PHASER 7500 DX (COLOR AMARILLO 108R00861)	2	PIEZA	\$ 2,157.38	\$ 4,314.76	\$ 4,314.75	-\$ 0.01
355	ABRAZADERA UÑA CONDUIT, 13 MM (1/2")	20000	PIEZA	\$ 1.88	\$ 37,600.00	\$ 37,500.00	-\$ 100.00



**ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15**

356	REMACHES 1/8" DIAMETRO POR 1/2" DE LARGO	46000	PIEZA	\$ 0.44	\$ 20,240.00	\$ 20,125.00	-\$ 115.00
357	ESMALTE CUBETA DE 19 LITROS COLOR BLANCO	5	CUBETA	\$ 2,143.33	\$ 10,716.65	\$ 10,716.63	-\$ 0.02
358	ESMALTE CUBETA DE 19 LITROS COLOR AMARILLO	5	CUBETA	\$ 2,143.33	\$ 10,716.65	\$ 10,716.63	-\$ 0.02
359	ESMALTE ACRILICO CUBETA DE 19 LITROS DE ACEITE COLOR NEGRO	3	CUBETA	\$ 2,143.33	\$ 6,429.99	\$ 6,429.98	-\$ 0.01

Por lo anterior, se propone por parte de la convocante al C. Eduardo David Cline Haberkorn, representante legal de la empresa **Equipamiento y Servicio Integral Ecas, S.A. de C.V.**, la corrección del error aritmético a la propuesta económica, con fundamento en lo establecido en el punto 4.- Instrucciones para la elaboración de las propuestas económicas y garantías: inciso D), primer viñeta.

D) De conformidad con lo estipulado en el numeral 69, fracción I, de los Lineamientos, los errores aritméticos serán corregidos de la siguiente manera:

➤ Si hay discrepancia entre el precio unitario y el total, prevalecerá el precio unitario;

El licitante a través de su representante legal el C. Eduardo David Cline Haberkorn, acepta la corrección a su propuesta, para quedar en un total \$14,657,769.20 (catorce millones seiscientos cincuenta y siete mil setecientos sesenta y nueve pesos 20/100 M.N.), sin el Impuesto al Valor Agregado.

Del análisis efectuado se desprende que los únicos participantes que ofertan y que cumplen con la totalidad de los requisitos legales, administrativos, técnicos y económicos establecidos por el Instituto Electoral del Distrito Federal en las siguientes partidas son los siguientes:

EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		
PARTIDA	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL
78	\$2.34	\$30,204.72
91	\$106.85	\$6,517.85
94	\$6.00	\$3,672.00
95	\$7.20	\$6,199.20
96	\$8.40	\$3,376.80
97	\$12.00	\$3,960.00
99	\$7.20	\$3,276.00
101	\$6.00	\$16,290.00



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

113	\$69.18	\$760.98
147	\$8.82	\$441.00
166	\$1.86	\$18,622.32
183	\$920.98	\$1,841.96
191	\$1.92	\$1,144.32
192	\$1.92	\$1,835.52
193	\$3.48	\$696.00
194	\$4.56	\$7,533.12
195	\$4.80	\$14,841.60
210	\$8.82	\$220.50
211	\$12.95	\$323.75
220	\$22.78	\$7,745.20
221	\$10.80	\$21,340.80
223	\$1.98	\$20,463.30
236	\$11.96	\$6,338.80
239	\$23.27	\$418.86
242	\$10.96	\$274.00
250	\$8.63	\$86.30
251	\$8.63	\$86.30
344	\$2,924.41	\$5,848.82
345	\$4,126.81	\$8,253.62
346	\$4,126.81	\$8,253.62
347	\$4,126.81	\$8,253.62
355	\$1.88	\$37,600.00
356	\$0.44	\$20,240.00
357	\$2,143.33	\$10,716.65
358	\$2,143.33	\$10,716.65
359	\$2,143.33	\$6,429.99
362	\$125.00	\$6,250.00
SUBTOTAL		\$301,074.17
IVA		\$48,171.87
TOTAL		\$349,246.04



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

CICOVISA, S.A. DE C.V.		
PARTIDA	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL
7	\$134.08	\$9,117.44
24	\$44.14	\$8,651.44
25	\$23.93	\$2,464.79
35	\$1.11	\$226,663.11
39	\$22.92	\$4,240.20
51	\$13.22	\$134,196.22
69	\$2.91	\$7,373.94
102	\$169.14	\$8,964.42
116	\$10.40	\$83.20
128	\$7.29	\$58,611.60
131	\$17.00	\$68.00
137	\$21.23	\$764.28
138	\$14.64	\$2,810.88
145	\$2.11	\$5,800.39
149	\$2.22	\$35.52
150	\$2.22	\$13.32
154	\$16.90	\$176,774.00
175	\$63.40	\$25,867.20
206	\$17.89	\$322.02
224	\$0.63	\$3,635.10
225	\$3.26	\$14,907.98
235	\$23.16	\$903.24
291	\$543.00	\$5,973.00
296	\$7.00	\$100,541.00
298	\$11.00	\$3,432.00
299	\$7.00	\$31,038.00
300	\$7.00	\$22,414.00
SUBTOTAL		\$855,666.29
IVA		\$992,572.90
TOTAL		\$1,848,239.19



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

Asimismo el licitante que cumple con la totalidad de los requisitos legales, administrativos, técnicos y económicos establecidos por el Instituto Electoral del Distrito Federal y oferta el precio más bajo en las partidas siguientes es:

EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		
PARTIDA	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL
76	\$ 20.42	\$ 347.14
114	\$ 8.86	\$ 3,730.06
SUBTOTAL		\$ 4,077.20
IVA		\$ 652.35
TOTAL		\$ 4,729.55

CICOVISA, S.A. DE C.V.		
PARTIDA	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL
2	\$7,072.00	\$1,527,552.00
3	\$3,871.00	\$840,007.00
4	\$6,255.00	\$913,230.00
8	\$35.64	\$712.80
9	\$58.06	\$1,045.08
10	\$72.10	\$5,263.30
11	\$86.16	\$3,704.88
12	\$43.54	\$1,393.28
13	\$67.69	\$1,421.49
14	\$32.98	\$164.90
16	\$75.59	\$1,738.57
17	\$60.49	\$1,149.31
19	\$34.49	\$3,276.55
20	\$19.39	\$135.73
21	\$26.36	\$1,607.96
22	\$21.94	\$175.52
23	\$27.29	\$600.38
24	\$44.14	\$8,651.44
27	\$4.11	\$3,090.72



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

28	\$1.68	\$2,624.16
29	\$3.03	\$3,893.55
30	\$5.56	\$3,569.52
31	\$5.99	\$760.73
32	\$1.29	\$2,738.67
33	\$1.29	\$4,379.55
34	\$1.29	\$1,235.82
36	\$1.11	\$8,780.10
37	\$182.30	\$57,789.10
38	\$14.22	\$11,973.24
41	\$11.11	\$29,952.56
42	\$25.07	\$45,552.19
44	\$6.60	\$1,986.60
45	\$18.56	\$5,623.68
46	\$16.51	\$6,769.10
47	\$16.51	\$4,094.48
48	\$24.70	\$10,571.60
49	\$33.37	\$9,410.34
50	\$48.12	\$9,239.04
52	\$15.78	\$22,502.28
56	\$40.56	\$10,667.28
57	\$11.28	\$868.56
58	\$5.07	\$9,151.35
59	\$1.21	\$219.01
60	\$1.82	\$123.76
61	\$4.80	\$6,916.80
64	\$16.03	\$1,586.97
65	\$4.32	\$103.68
66	\$21.27	\$553.02
68	\$7.12	\$78.32
70	\$2.77	\$1,598.29
71	\$4.56	\$3,041.52
72	\$4.38	\$3,508.38
73	\$6.54	\$2,982.24



Instituto Electoral del Distrito Federal

Secretaría Administrativa

Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE "RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

74	\$11.58	\$16,385.70
75	\$21.11	\$1,372.15
77	\$12.22	\$12,305.54
81	\$4.13	\$3,977.19
82	\$13.66	\$2,813.96
88	\$4.89	\$4,083.15
89	\$1.26	\$134.82
90	\$5.89	\$10,307.50
92	\$1.00	\$340.00
93	\$1.06	\$1,848.64
103	\$36.08	\$18,256.48
104	\$41.00	\$4,346.00
108	\$116.61	\$50,725.35
109	\$31.98	\$2,430.48
110	\$31.98	\$2,014.74
111	\$31.98	\$14,454.96
112	\$116.61	\$233.22
115	\$10.40	\$72.80
120	\$3.91	\$5,286.32
122	\$52.78	\$119,599.48
123	\$61.78	\$13,591.60
126	\$6.59	\$922.60
127	\$6.59	\$639.23
129	\$12.78	\$1,341.90
130	\$18.33	\$1,997.97
132	\$4.23	\$14,360.85
133	\$2.43	\$5,897.61
134	\$0.67	\$44,941.59
139	\$14.64	\$585.60
140	\$12.22	\$5,584.54
141	\$12.22	\$586.56
142	\$2.11	\$7,868.19
143	\$2.11	\$677.31
144	\$2.11	\$6,264.59



Instituto Electoral del Distrito Federal

Secretaría Administrativa

Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE "RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

146	\$6.00	\$3,876.00
148	\$2.22	\$107,501.28
151	\$2.22	\$37,411.44
153	\$6.47	\$1,048.14
157	\$34.87	\$3,347.52
158	\$6.11	\$30.55
159	\$7.11	\$1,343.79
173	\$26.67	\$27,790.14
180	\$43.43	\$78,087.14
181	\$278.54	\$44,844.94
185	\$4.37	\$887.11
186	\$4.37	\$1,075.02
187	\$4.37	\$4,689.01
188	\$12.82	\$6,794.60
189	\$7.50	\$360.00
190	\$3.23	\$313.31
204	\$55.56	\$11,834.28
205	\$5.09	\$3,445.93
207	\$5.44	\$4,123.52
212	\$182.22	\$6,559.92
213	\$2.00	\$1,514.00
218	\$15.83	\$5,081.43
222	\$23.89	\$8,624.29
226	\$1.36	\$9,094.32
227	\$0.67	\$418.08
228	\$0.33	\$6.60
229	\$23.89	\$2,389.00
231	\$0.56	\$280.00
237	\$23.16	\$6,044.76
238	\$21.28	\$93,866.08
240	\$5.44	\$5,499.84
241	\$12.60	\$2,444.40
243	\$20.31	\$43,382.16
244	\$8.30	\$8,598.80



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

245	\$11.67	\$128.37
247	\$16.00	\$160.00
248	\$16.00	\$544.00
254	\$576.00	\$8,064.00
255	\$582.00	\$8,730.00
256	\$576.00	\$8,640.00
257	\$576.00	\$8,640.00
260	\$2,713.00	\$40,695.00
263	\$670.00	\$9,380.00
264	\$2,267.00	\$40,806.00
265	\$1,922.00	\$34,596.00
268	\$670.00	\$9,380.00
269	\$202.00	\$3,434.00
270	\$202.00	\$3,434.00
271	\$202.00	\$3,434.00
272	\$202.00	\$3,434.00
273	\$202.00	\$3,434.00
274	\$202.00	\$3,434.00
275	\$202.00	\$3,434.00
276	\$202.00	\$3,434.00
277	\$202.00	\$3,434.00
278	\$753.00	\$5,271.00
279	\$753.00	\$5,271.00
280	\$753.00	\$5,271.00
281	\$753.00	\$5,271.00
282	\$753.00	\$5,271.00
283	\$753.00	\$5,271.00
284	\$753.00	\$5,271.00
285	\$753.00	\$5,271.00
286	\$753.00	\$5,271.00
287	\$6,336.00	\$31,680.00
288	\$6,336.00	\$31,680.00
289	\$6,336.00	\$31,680.00
290	\$5,245.00	\$26,225.00



Instituto Electoral del Distrito Federal

Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE "RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

292	\$519.00	\$21,798.00
293	\$578.00	\$24,854.00
294	\$561.00	\$8,976.00
295	\$2,495.00	\$9,980.00
301	\$464.00	\$27,840.00
322	\$185.00	\$185.00
323	\$185.00	\$370.00
324	\$185.00	\$370.00
325	\$185.00	\$370.00
326	\$185.00	\$185.00
327	\$1,534.00	\$4,602.00
328	\$1,534.00	\$4,602.00
329	\$1,534.00	\$7,670.00
330	\$1,550.00	\$7,750.00
331	\$4,824.00	\$19,296.00
332	\$4,824.00	\$19,296.00
333	\$4,824.00	\$19,296.00
334	\$2,958.00	\$11,832.00
SUBTOTAL		\$5,067,267.79
IVA		\$810,762.85
TOTAL		\$5,878,030.64

De conformidad con el punto 9 de las bases de la presente licitación se comunica a los participantes asistentes cuyas propuestas hayan cumplido con la totalidad de los requisitos legales, administrativos, técnicos y económicos, conforme a lo establecido en el punto 10 de las bases de la presente licitación que en ese mismo acto, podrán ofertar un precio más bajo por los bienes objeto de la licitación, en beneficio del Instituto, con la finalidad de resultar adjudicados, respecto de la propuesta que originalmente haya resultado más benéfica; lo cual podrán efectuar, siempre y cuando, en el acto se encuentre presente la persona que cuente con el poder notarial que le confiera las facultades suficientes para comprometer a su representada, lo que deberá ser acreditado en el mismo acto, con instrumento notarial o copia certificada. Lo anterior, con fundamento en el numeral 43, fracción II, párrafos segundo y tercero de los Lineamientos. Los participantes estarán en posibilidades de proponer precios más bajos, hasta en cinco ocasiones o que no sea presentada una mejor propuesta por algún otro participante, mediante el Formato V (Registro de ofertas económicas en subasta descendente). Si como resultado de la evaluación de las propuestas a que se refiere el punto anterior, existieran dos o más en igualdad de precio, la DACPyS aplicará el siguiente criterio para el desempate:



Instituto Electoral del Distrito Federal

Secretaría Administrativa

Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE "RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

➤ Se adjudicará al licitante que ofrezca mejores condiciones en su propuesta adicionales a las mismas establecidas en las bases, con relación al suministro de los bienes.

➤ Se adjudicará al licitante ganador del sorteo manual por insaculación que efectúe el Instituto en el propio acto de fallo, el cual consistirá en la participación de un boleto por cada propuesta que resulte empatada y depositado en una urna, de la que se extraerá el boleto del licitante ganador.

Registro de Ofertas Económicas en Beneficio de la Convocante para la Adquisición de útiles de oficina, consumibles de cómputo y materiales de construcción y reparación

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 2		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$7,072.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta		
Importe 2a. Oferta		
Importe 3er. Oferta		
Importe 4a. Oferta		
Importe 5a. Oferta	\$7,060.00	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 3		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$3,871.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta		
Importe 2a. Oferta		
Importe 3er. Oferta		



Instituto Electoral del Distrito Federal

Secretaría Administrativa

Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE "RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

Importe 4a. Oferta	_____	_____
Importe 5a. Oferta	\$3,860.00	_____

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 4		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$6,255.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$6,250.00	_____

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 7		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$134.08

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$134.00

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 8		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$35.64

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$35.30	_____

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 9		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$58.06

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$58.00	_____



Instituto Electoral del Distrito Federal

Secretaría Administrativa

Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE "RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 10		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$72.10

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$71.40

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 11		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$86.16

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$86.15	_____
Importe 2a. Oferta	\$85.00	_____

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 12		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$43.54

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$43.50	\$43.50
Importe 2a. Oferta	_____	\$43.30

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 13		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$67.69

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$67.49	_____

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 14		
-------------------------------------	--	--



Instituto Electoral del Distrito Federal

Secretaría Administrativa

Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE "RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$32.98

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$32.90	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 16		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$75.59

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$75.50	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 17		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$60.49

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$60.00

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 19		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$34.49

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$34.40

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 20		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$19.39

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$19.30	



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 21		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$26.36

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$26.20

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 22		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$21.94

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$21.90	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 23		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$27.29

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$27.20	
Importe 2a. Oferta	\$27.10	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 24		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$44.14

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$44.00
Importe 2a. Oferta	
Importe 3er. Oferta	
Importe 4a. Oferta	



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

Importe 5a. Oferta	_____
--------------------	-------

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 25		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$23.93

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$23.85
Importe 2a. Oferta	\$23.80

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 27		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$4.11

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$4.10	_____

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 28		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$1.68

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$1.66	_____

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 29		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$3.03

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$3.01

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 30		
Empresa participante	Representante Legal	Importe



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$5.56
------------------------	--	--------

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$5.54	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 31		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$5.99

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$5.95	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 32		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$1.29

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$1.29	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 33		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$1.29

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$1.29	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 34		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$1.29

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
-------	------------------------	---



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

Importe 1er. Oferta	\$1.29	
---------------------	--------	--

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 35		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$1.11

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$1.10

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 36		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$1.11

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$1.11

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 37		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$182.30

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$182.00

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 38		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$14.22

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$14.20	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 39		
-------------------------------------	--	--



Instituto Electoral del Distrito Federal

Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE "RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$22.92

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$22.90

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 41		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$11.11

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$11.08

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 42		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$25.07

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$25.00	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 44		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$6.60

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$6.59	\$6.55

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 45		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$18.56

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
-------	------------------------	---



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

Importe 1er. Oferta	\$18.50	
---------------------	---------	--

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 46		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$16.51

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$16.45	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 47		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$16.51

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$16.48	
Importe 2a. Oferta	\$16.45	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 48		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$24.70

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$24.60

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 49		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$33.37

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
-------	------------------------	---



Instituto Electoral del Distrito Federal

Secretaría Administrativa

Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE "RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

Importe 1er. Oferta	\$33.25	
---------------------	---------	--

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 50		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$48.12

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$48.10

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 51		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$13.22

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$13.15

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 52		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$15.78

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$15.70

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 56		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$40.56

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$40.50

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 57		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$11.28



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$11.20

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 58		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$5.07

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$5.05

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 59		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$1.21

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$1.20	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 60		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$1.82

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$1.81	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 61		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$4.80

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$4.80



Instituto Electoral del Distrito Federal

Secretaría Administrativa

Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE "RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

Importe 2a. Oferta	_____
Importe 3er. Oferta	_____
Importe 4a. Oferta	_____
Importe 5a. Oferta	_____

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 64		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$16.03

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$15.90

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 65		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$4.32

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$4.28

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 66		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$21.27

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$21.15

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 68		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$7.12

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
-------	------------------------	--



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

Importe 1er. Oferta	\$7.09	_____
Importe 2a. Oferta	\$7.06	_____

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 69		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$2.91

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$2.89

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 70		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$2.77

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$2.75	_____

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 71		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$4.56

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$4.53	_____

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 72		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$4.38

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$4.35	_____



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 73		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$6.54

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$6.54	\$6.40

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 74		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$11.58

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$11.58	\$11.53

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 75		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$21.11

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$21.00	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 76		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		\$20.42

Rubro	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$20.42	
Importe 2a. Oferta		



Instituto Electoral del Distrito Federal

Secretaría Administrativa

Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE "RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

Importe 3er. Oferta	_____	_____
Importe 4a. Oferta	_____	_____
Importe 5a. Oferta	_____	_____

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 77		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$12.22

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$12.20

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 78		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		\$2.34

Rubro	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$2.33

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 81		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$4.13

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$4.10

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 82		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$13.66

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$13.66	\$13.60



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 88		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$4.89

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$4.86	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 89		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$1.26

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$1.26
Importe 2a. Oferta	
Importe 3er. Oferta	
Importe 4a. Oferta	
Importe 5a. Oferta	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 90		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$5.89

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$5.89

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 91		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		\$106.85

Rubro	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
-------	---



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

Importe 1er. Oferta	\$106.85
---------------------	----------

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 92		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$1.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$1.00	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 93		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$1.06

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$1.05	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 94		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		\$6.00

Rubro	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$6.00

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 95		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		\$7.20

Rubro	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$7.20

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 96



Instituto Electoral del Distrito Federal

Secretaría Administrativa

Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE "RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

Empresa participante	Representante Legal	Importe
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		\$8.40

Rubro	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$8.40

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 97		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		\$12.00

Rubro	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$12.00

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 99		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		\$7.20

Rubro	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$7.20

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 101		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		\$6.00

Rubro	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$6.00

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 102		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$169.14



Instituto Electoral del Distrito Federal

Secretaría Administrativa

Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE "RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$169.00

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 103		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$36.08

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$36.00

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 104		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$41.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$41.00

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 108		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$116.61

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$116.00
Importe 2a. Oferta	\$110.00

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 109		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$31.98

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$31.00	



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 110		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$31.98

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$31.98

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 111		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$31.98

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$31.98

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 112		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$116.61

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$116.00

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 113		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		\$69.18

Rubro	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$69.00

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 114		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		\$8.86



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

Rubro	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$8.80	_____

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 115		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$10.40

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$10.40

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 116		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$10.40

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$10.40
Importe 2a. Oferta	_____
Importe 3er. Oferta	_____
Importe 4a. Oferta	_____
Importe 5a. Oferta	_____

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 120		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$3.91

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$3.88	_____



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 122		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$52.78

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$52.00

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 123		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$61.78

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$61.78

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 126		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$6.59

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$6.50

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 127		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$6.59

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$6.50

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 128		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$7.29

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$7.29



Instituto Electoral del Distrito Federal

Secretaría Administrativa

Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE "RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 129		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$12.78

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$12.70	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 130		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$18.33

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$18.25	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 131		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$17.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$17.00

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 132		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$4.23

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$4.20	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 133		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$2.43



Instituto Electoral del Distrito Federal

Secretaría Administrativa

Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE "RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$2.42	_____

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 134		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$0.67

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$0.67	_____

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 137		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$21.23

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$21.15

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 138		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$14.64

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$14.60

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 139		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$14.64

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$14.60



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 140		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$12.22

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$12.22

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 141		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$12.22

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$12.22

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 142		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$2.11

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$2.11	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 143		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$2.11

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$2.11	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 144		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$2.11



Instituto Electoral del Distrito Federal

Secretaría Administrativa

Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE "RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$2.11	_____

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 145		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$2.11

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$2.11

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 146		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$6.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$5.98	_____

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 147		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		\$8.82

Rubro	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$8.82

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 148		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$2.22

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
-------	------------------------



Instituto Electoral del Distrito Federal

Secretaría Administrativa

Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE "RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

Importe 1er. Oferta	\$2.22
---------------------	--------

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 149		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$2.22

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$2.22

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 150		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$2.22

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$2.22

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 151		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$2.22

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$2.22

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 153		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$6.47

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$6.45	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 154		
--------------------------------------	--	--



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$16.90

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$16.80

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 157		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$34.87

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$34.70	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 158		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$6.11

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$6.11

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 159		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$7.11

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$7.11

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 166		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		\$1.86

Rubro	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
-------	---



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

Importe 1er. Oferta	\$1.86
---------------------	--------

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 173		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$26.67

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$26.40

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 175		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$63.40

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$63.40

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 180		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$43.43

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$43.00

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 181		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$278.54

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$278.00

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 183		
Empresa participante	Representante Legal	Importe



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		\$920.98
--	--	----------

Rubro	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$920.98

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 185		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$4.37

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$4.37

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 186		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$4.37

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$4.37

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 187		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$4.37

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$4.37	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 188		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$12.82

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
-------	------------------------	--



Instituto Electoral del Distrito Federal

Secretaría Administrativa

Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE "RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

Importe 1er. Oferta	\$12.75	
---------------------	---------	--

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 189		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$7.50

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$7.50

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 190		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$3.23

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$3.20	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 191		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		\$1.92

Rubro	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$1.92

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 192		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		\$1.92

Rubro	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$1.92



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 193		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		\$3.48

Rubro	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$3.48

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 194		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		\$4.55

Rubro	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$4.56

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 195		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		\$4.80

Rubro	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$4.80

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 204		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$55.56

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$55.50	



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 205		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$5.09

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$5.06

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 206		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$17.89

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$17.89

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 207		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$5.44

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$5.42	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 210		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		\$8.82

Rubro	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$8.82

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 211		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		\$12.95

Rubro	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO
-------	-------------------------



Instituto Electoral del Distrito Federal

Secretaría Administrativa

Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE "RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

	INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$12.95

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 212		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$182.22

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$182.00	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 213		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$2.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$2.00	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 216		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$1.89

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$1.89	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 217		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$11.44

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$11.44	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 218		
Empresa participante	Representante Legal	Importe



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$15.83
------------------------	--	---------

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$15.80	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 220		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		\$22.78

Rubro	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$22.78

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 221		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		\$10.80

Rubro	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$10.80

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 222		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$23.89

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$23.70

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 223		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		\$1.98



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

Rubro	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$1.98

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 224		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$0.63

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$0.63

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 225		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$3.26

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$3.26

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 226		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$1.36

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$1.36

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 227		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$0.67

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$0.67	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 228		
--------------------------------------	--	--



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$0.33

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$0.33	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 229		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$23.89

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$23.70	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 231		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$0.56

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$0.56

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 235		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$23.16

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$23.00

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 236		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		\$11.96

Rubro	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
-------	---



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

Importe 1er. Oferta	\$11.96
---------------------	---------

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 237		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$23.16

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$23.00

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 238		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$21.28

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$21.15

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 239		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		\$23.27

Rubro	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$23.27

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 240		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$5.44

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$5.44	\$5.40

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 241		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$12.60



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$12.50

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 242		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		\$10.96

Rubro	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$10.96

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 243		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$20.31

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$20.20

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 244		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$8.30

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$8.30	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 245		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$11.67

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$11.60	



Instituto Electoral del Distrito Federal

Secretaría Administrativa

Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE "RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

Importe 2a. Oferta	\$11.55	
--------------------	---------	--

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 247		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$16.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$16.00

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 248		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$16.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$16.00

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 250		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		\$8.63

Rubro	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$8.63

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 251		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		\$8.63

Rubro	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
-------	---



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

Importe 1er. Oferta	\$8.62
---------------------	--------

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 254		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$576.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$570.00

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 255		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$582.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$576.00

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 256		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$576.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$570.00

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 257		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$576.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$570.00

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 260		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$2,713.00



Instituto Electoral del Distrito Federal

Secretaría Administrativa

Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE "RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$2,695.00

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 263		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$670.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$665.00

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 264		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$2,267.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$2,255.00

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 265		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$1,922.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$1,910.00

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 268		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$670.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$665.00

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 269		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$202.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO
-------	------------------------	-------------------------



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

		INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$200.00	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 270		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$202.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$200.00	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 271		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$202.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$200.00	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 272		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$202.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$200.00	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 273		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$202.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$200.00	



Instituto Electoral del Distrito Federal

Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE "RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 274		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$202.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$200.00	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 275		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$202.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$200.00	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 276		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$202.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$200.00	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 277		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$202.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$200.00	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 278		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$753.00



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$750.00	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 279		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$753.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$750.00	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 280		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$753.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$750.00	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 281		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$753.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$750.00	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 282		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$753.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$750.00	



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 283		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$753.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$750.00	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 284		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$753.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$750.00	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 285		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$753.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$750.00	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 286		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$753.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$750.00	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 287		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$6,336.00



Instituto Electoral del Distrito Federal

Secretaría Administrativa

Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE "RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$6,330.00	_____

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 288		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$6,336.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$6,330.00	_____

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 289		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$6,336.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$6,320.00	_____

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 290		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$5,245.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$5,240.00	_____
Importe 2a. Oferta	\$5,230.00	_____

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 291		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$543.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$540.00



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 292		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$519.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$515.00

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 293		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$578.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$573.00

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 294		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$561.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$555.00	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 295		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$2,495.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$2,480.00

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 296		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		7.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
-------	------------------------



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

Importe 1er. Oferta	7.00
---------------------	------

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 298		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$11.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$11.00

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 299		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$7.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$7.00

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 300		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$7.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$7.00

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 301		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$464.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$460.00	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 322		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$185.00



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$185.00	_____

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 323		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$185.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$185.00	_____

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 324		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$185.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$185.00	_____

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 325		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$185.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$185.00	_____

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 326		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$185.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$185.00	_____



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 327		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$1,543.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$1,525.00	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 328		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$1,534.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$1,530.00	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 329		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$1,534.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$1,530.00	
Importe 2a. Oferta	\$1,525.00	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 330		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$1,550.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$1,550.00	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 331		
--------------------------------------	--	--



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$4,824.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$4,800.00

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 332		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$4,824.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$4,800.00

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 333		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$4,824.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$4,800.00

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 334		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
CICOVISA, S.A. DE C.V.		\$2,958.00

Rubro	CICOVISA, S.A. DE C.V.	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$2,948.00	
Importe 2a. Oferta	\$2,930.00	

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 344		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		\$2,924.41

Rubro	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO
-------	-------------------------



Instituto Electoral del Distrito Federal

Secretaría Administrativa

Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE "RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

	INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$2,924.41

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 345		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		\$4,126.81

Rubro	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$4,126.81

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 346		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		\$4,126.81

Rubro	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$4,126.81

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 347		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		\$4,126.81

Rubro	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$4,126.81

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 355		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		\$1.88

Rubro	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
-------	---



Instituto Electoral del Distrito Federal

Secretaría Administrativa

Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE "RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

Importe 1er. Oferta	\$1.88
---------------------	--------

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 356		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		\$0.44

Rubro	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$0.44

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 357		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		\$2,143.33

Rubro	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$2,143.33

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 358		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		\$2,143.33

Rubro	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$2,143.33

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 359		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		\$2,143.33

Rubro	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
-------	--



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

Importe 1er. Oferta	\$2,143.33
---------------------	------------

"Propuesta más benéfica" PARTIDA 362		
Empresa participante	Representante Legal	Importe
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		\$125.00

Rubro	EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.
Importe 1er. Oferta	\$125.00

"Los participantes aceptan que su oferta final no modificara o irá en detrimento de la documentación legal, administrativa, así como la propuesta técnica y económica presentada originalmente, aceptada por la convocante; y se comprometen a mantener los requisitos fundamentales establecidos, en las bases de la licitación".

Derivado de todo lo anterior se emite el siguiente:

FALLO

De conformidad a lo establecido en el numeral 43, fracción II, de los Lineamientos en Materia de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestación de Servicios del Instituto Electoral del Distrito Federal, se les adjudica a las empresas participantes como se indica en el cuadro siguiente, en virtud de que las condiciones ofertadas reúnen los requisitos legales, administrativos, técnicos y económicos establecidos por el Instituto Electoral del Distrito Federal garantizando satisfactoriamente el cumplimiento de sus obligaciones:

EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL ECAS, S.A. DE C.V.		
PARTIDA	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL
44	\$ 6.55	\$ 1,971.55
73	\$ 6.40	\$ 2,918.40
74	\$ 11.53	\$ 16,314.95
76	\$ 20.42	\$ 347.14
78	\$ 2.33	\$ 30,075.64
82	\$ 13.60	\$ 2,801.60
91	\$ 106.85	\$ 6,517.85
94	\$ 6.00	\$ 3,672.00
95	\$ 7.20	\$ 6,199.20
96	\$ 8.40	\$ 3,376.80



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

97	\$ 12.00	\$ 3,960.00
99	\$ 7.20	\$ 3,276.00
101	\$ 6.00	\$ 16,290.00
113	\$ 69.00	\$ 759.00
114	\$ 8.80	\$ 3,704.80
147	\$ 8.82	\$ 441.00
166	\$ 1.86	\$ 8,622.32
183	\$ 920.98	\$ 1,841.96
191	\$ 1.92	\$ 1,144.32
192	\$ 1.92	\$ 1,335.52
193	\$ 3.48	\$ 599.00
194	\$ 4.56	\$ 7,533.12
195	\$ 4.80	\$ 14,841.60
210	\$ 8.82	\$ 220.50
211	\$ 12.95	\$ 323.75
220	\$ 22.78	\$ 7,745.20
221	\$ 10.80	\$ 21,340.80
223	\$ 1.98	\$ 20,463.30
236	\$ 11.95	\$ 6,338.80
239	\$ 23.27	\$ 418.86
240	\$ 5.40	\$ 5,459.40
242	\$ 10.96	\$ 274.00
250	\$ 5.63	\$ 86.30
251	\$ 8.62	\$ 86.20
344	\$ 2,924.41	\$ 5,848.82
345	\$ 4,126.81	\$ 8,253.62
346	\$ 4,126.81	\$ 8,253.62
347	\$ 4,126.81	\$ 8,253.62
355	\$ 1.88	\$ 37,600.00
356	\$ 0.44	\$ 20,240.00
357	\$ 2,143.33	\$ 10,716.65
358	\$ 2,143.33	\$ 10,716.65
359	\$ 2,143.33	\$ 6,429.99
362	\$ 125.00	\$ 6,250.00
SUBTOTAL		\$334,460.85
IVA		\$ 53,513.74
TOTAL		\$387,974.59

CICOVISA, S.A. DE C.V.		
PARTIDA	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL
2	\$ 7,060.00	\$1,524,960.00



Instituto Electoral del Distrito Federal
Secretaría Administrativa
Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

3	\$ 3,860.00	\$ 837,620.00
4	\$ 6,250.00	\$ 912,500.00
7	\$ 134.00	\$ 9,112.00
8	\$ 35.30	\$ 706.00
9	\$ 58.00	\$ 1,044.00
10	\$ 71.40	\$ 5,212.20
11	\$ 85.00	\$ 3,655.00
12	\$ 43.30	\$ 1,385.50
13	\$ 67.49	\$ 1,417.29
14	\$ 32.90	\$ 164.50
16	\$ 75.50	\$ 1,736.50
17	\$ 60.00	\$ 1,140.00
19	\$ 34.40	\$ 3,268.00
20	\$ 19.30	\$ 135.90
21	\$ 26.20	\$ 1,598.20
22	\$ 21.90	\$ 175.20
23	\$ 27.10	\$ 596.20
24	\$ 44.00	\$ 8,624.00
25	\$ 23.80	\$ 2,451.40
27	\$ 4.10	\$ 3,083.20
28	\$ 1.66	\$ 2,592.92
29	\$ 3.01	\$ 3,867.80
30	\$ 5.54	\$ 3,556.63
31	\$ 5.95	\$ 755.65
32	\$ 1.29	\$ 2,738.67
33	\$ 1.29	\$ 4,379.55
34	\$ 1.29	\$ 1,235.82
35	\$ 1.10	\$ 224,621.10
36	\$ 1.11	\$ 8,780.10
37	\$ 182.00	\$ 57,694.00
38	\$ 14.20	\$ 11,956.40
39	\$ 22.90	\$ 4,236.50
41	\$ 11.08	\$ 29,871.68
42	\$ 25.00	\$ 45,425.00
45	\$ 18.50	\$ 5,605.50
46	\$ 16.45	\$ 6,744.50
47	\$ 16.45	\$ 4,079.60
48	\$ 24.60	\$ 10,528.80
49	\$ 33.25	\$ 9,376.50
50	\$ 48.10	\$ 9,235.20
51	\$ 13.15	\$ 133,485.65
52	\$ 15.70	\$ 22,388.20

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Instituto Electoral del Distrito Federal

Secretaría Administrativa

Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE "RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

56	\$ 40.50	\$ 10,651.50
57	\$ 11.20	\$ 862.40
58	\$ 5.05	\$ 9,115.25
59	\$ 1.20	\$ 217.20
60	\$ 1.81	\$ 123.08
61	\$ 4.80	\$ 6,916.80
64	\$ 15.90	\$ 1,574.10
65	\$ 4.28	\$ 102.72
66	\$ 21.15	\$ 549.90
68	\$ 7.06	\$ 77.66
69	\$ 2.89	\$ 7,323.26
70	\$ 2.75	\$ 1,586.75
71	\$ 4.53	\$ 3,021.51
72	\$ 4.35	\$ 3,484.35
75	\$ 21.00	\$ 1,365.00
77	\$ 12.20	\$ 12,285.40
81	\$ 4.10	\$ 3,948.30
88	\$ 4.86	\$ 4,058.10
89	\$ 1.26	\$ 134.82
90	\$ 5.89	\$ 10,307.10
92	\$ 1.00	\$ 340.00
93	\$ 1.05	\$ 1,831.20
102	\$ 169.00	\$ 8,957.00
103	\$ 36.00	\$ 18,216.00
104	\$ 41.00	\$ 4,346.00
108	\$ 110.00	\$ 47,850.00
109	\$ 31.00	\$ 2,356.00
110	\$ 31.98	\$ 2,014.74
111	\$ 31.98	\$ 14,454.96
112	\$ 116.00	\$ 232.00
115	\$ 10.40	\$ 72.60
116	\$ 10.40	\$ 83.20
120	\$ 3.88	\$ 5,245.76
122	\$ 52.00	\$ 117,832.00
123	\$ 61.78	\$ 13,591.60
126	\$ 6.50	\$ 910.00
127	\$ 6.50	\$ 630.50
128	\$ 7.29	\$ 58,611.60
129	\$ 12.70	\$ 1,333.50
130	\$ 18.25	\$ 1,989.25
131	\$ 17.00	\$ 68.00
132	\$ 4.20	\$ 14,259.00



Instituto Electoral del Distrito Federal

Secretaría Administrativa

Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE "RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

133	\$ 2.42	\$ 5,873.34
134	\$ 0.67	\$ 44,941.59
137	\$ 21.15	\$ 761.40
138	\$ 14.60	\$ 2,803.20
139	\$ 14.60	\$ 584.00
140	\$ 12.22	\$ 5,584.54
141	\$ 12.22	\$ 586.56
142	\$ 2.11	\$ 7,868.19
143	\$ 2.11	\$ 677.31
144	\$ 2.11	\$ 6,264.59
145	\$ 2.11	\$ 5,800.39
146	\$ 5.98	\$ 3,863.08
148	\$ 2.22	\$ 107,501.28
149	\$ 2.22	\$ 35.52
150	\$ 2.22	\$ 13.32
151	\$ 2.22	\$ 37,411.44
153	\$ 6.45	\$ 1,044.90
154	\$ 16.80	\$ 175,728.00
157	\$ 34.70	\$ 3,331.20
158	\$ 6.11	\$ 30.55
159	\$ 7.11	\$ 1,343.79
173	\$ 26.40	\$ 27,508.80
175	\$ 63.40	\$ 25,867.20
180	\$ 43.00	\$ 77,314.00
181	\$ 278.00	\$ 44,758.00
185	\$ 4.37	\$ 887.11
186	\$ 4.37	\$ 1,075.02
187	\$ 4.37	\$ 4,669.01
188	\$ 12.75	\$ 6,757.50
189	\$ 7.50	\$ 360.00
190	\$ 3.20	\$ 310.40
204	\$ 55.50	\$ 11,821.50
205	\$ 5.06	\$ 3,425.62
206	\$ 17.89	\$ 322.02
207	\$ 5.42	\$ 4,108.36
212	\$ 182.00	\$ 6,552.00
213	\$ 2.00	\$ 1,514.00
216	\$ 1.89	\$ 3,337.74
217	\$ 11.44	\$ 7,024.16
218	\$ 15.80	\$ 5,071.80
222	\$ 23.70	\$ 8,555.70
224	\$ 0.63	\$ 3,635.10



Instituto Electoral del Distrito Federal

Secretaría Administrativa

Dirección de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE "RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15

287	\$ 6,330.00	\$ 31,650.00
288	\$ 6,330.00	\$ 31,650.00
289	\$ 6,320.00	\$ 31,600.00
290	\$ 5,230.00	\$ 26,150.00
291	\$ 540.00	\$ 5,940.00
292	\$ 515.00	\$ 21,630.00
293	\$ 573.00	\$ 24,639.00
294	\$ 555.00	\$ 8,880.00
295	\$ 2,480.00	\$ 9,920.00
296	\$ 7.00	\$ 100,541.00
298	\$ 11.00	\$ 3,432.00
299	\$ 7.00	\$ 31,038.00
300	\$ 7.00	\$ 22,414.00
301	\$ 460.00	\$ 27,600.00
322	\$ 185.00	\$ 185.00
323	\$ 185.00	\$ 370.00
324	\$ 185.00	\$ 370.00
325	\$ 185.00	\$ 370.00
326	\$ 185.00	\$ 185.00
327	\$ 1,525.00	\$ 4,575.00
328	\$ 1,530.00	\$ 4,590.00
329	\$ 1,525.00	\$ 7,625.00
330	\$ 1,550.00	\$ 7,750.00
331	\$ 4,800.00	\$ 19,200.00
332	\$ 4,800.00	\$ 19,200.00
333	\$ 4,800.00	\$ 19,200.00
334	\$ 2,930.00	\$ 11,720.00
SUBTOTAL		\$5,873,828.01
IVA		\$ 939,812.48
TOTAL		\$5,813,640.49

Con fundamento en el punto 15.2 inciso A) de las bases de la presente licitación y el numeral 47 de los Lineamientos se declaran desiertas las partidas 6, 26, 40, 53, 54, 55, 62, 63, 67, 79, 83, 106, 107, 117, 119, 121, 135, 136, 155, 156, 161, 162, 165, 167, 169, 170, 171, 172, 174, 176, 184, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 208, 214, 215, 219, 230, 232, 233, 249, 252, 253, 302, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 311, 312, 313, 314, 315, 321, 349, 351, 353, 354, 364, porque ningún licitante ofertó las partidas. -----

Con fundamento en el punto 15.2 inciso B) de las bases de la presente licitación y el numeral 47 de los Lineamientos se declaran desiertas las partidas 1, 5, 80, 164, 178, 234, porque habiendo ofertado la partida uno o más licitantes, su propuesta ha sido desechada o descalificada en cualquier etapa del procedimiento de la licitación. -----



**ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15**

Con fundamento en el punto 15.2 inciso C) de las bases de la presente licitación y el numeral 47 segundo párrafo de los Lineamientos se declaran desiertas las partidas 15, 18, 43, 84, 85, 86, 87, 98, 100, 105, 124, 125, 152, 160, 163, 168, 177, 179, 182, 209, 246, 258, 259, 261, 262, 266, 267, 297, 303, 310, 316, 317, 318, 319, 320, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 348, 350, 352, 360, 361, 363, ya que al ser ofertadas las partidas por uno o más licitantes, dichos precios no resultan convenientes para el Instituto de conformidad con el numeral 47 segundo párrafo de los Lineamientos. -----

De conformidad a lo establecido en el punto 12 de las bases de la presente licitación, el (los) pedido (s) se adjudican por partida a los licitantes que presentan la propuestas más convenientes que reúnen las condiciones legales y administrativas, técnicas y económicas solicitadas por el Instituto, y garantizan satisfactoriamente el cumplimiento de las obligaciones requeridas por la DACPyS, no aplicando la figura de abastecimiento simultáneo. De conformidad al numeral 64, fracción I de los Lineamientos la contratación será bajo la modalidad de pedido abierto conforme a las cantidades mínimas y máximas establecidas en el Anexo Técnico de las bases, de las partidas adjudicadas a cada licitante. -----

A efecto de integrar los expedientes correspondientes, los licitantes ganadores deberán proporcionar a más tardar el día hábil siguiente a la fecha en que se emite el fallo, en original y copia para cotejo, así como la documentación que acredite la información manifestada en el Formato I (Acreditación de personalidad del licitante). -----

Las empresas ganadoras deberán entregar a la formalización del pedido correspondiente, fianza a favor del Instituto Electoral del Distrito Federal, equivalente a un importe mínimo del 10% del monto máximo del pedido en moneda nacional, sin considerar contribuciones fiscales, con vigencia de doce meses a partir de la formalización del pedido y será aplicada por incumplimiento en la entrega de los bienes. -----

Conforme lo establecido en el numeral 60, párrafos primero y cuarto de los Lineamientos, el representante legal del licitante ganador deberá presentarse a formalizar el pedido correspondiente en un término no mayor de 15 días hábiles, contados a partir de la emisión del fallo, en la DACPyS del Instituto, sito en la planta baja del edificio marcado con el número 25 de la calle de Huizaches, Colonia Rancho los Colorines, Código Postal 14386, Delegación Tlalpan, México, D. F., en horario de 9:00 a 16:30 horas, de lunes a viernes; el licitante que en el plazo mencionado no se presente perderá su derecho, pudiendo el Instituto adjudicar el pedido al licitante que presente la segunda oferta conveniente más baja y el diferencial en precio entre ésta y la primera no rebase el 10%. -----

Se hace mención que los representantes de la Contraloría General y la Unidad Técnica de Asuntos Jurídicos únicamente asisten para verificar que el procedimiento se lleve de conformidad con lo establecido en la normatividad aplicable, más no avalan la dictaminación del mismo. -----

No habiendo otro asunto que tratar se dio por concluido el acto siendo las veintitrés horas del mismo día en que se celebró firmando al margen y al calce todos los que en este acto



**ACTA CIRCUNSTANCIADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA ETAPA DE
"RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISIÓN DEL FALLO" DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. IEDF-LPN-02/15**

intervinieron, considerando la presente acta como notificación del fallo al licitante. -----

POR EL INSTITUTO ELECTORAL DEL DISTRITO FEDERAL.

VICENTE GERARDO ALMANZA ALBA
REPRESENTANTE DE LA DIRECCIÓN
DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL
Y SERVICIOS

EDUARDO CIRILO GÓMEZ CRUZ
REPRESENTANTE DE LA DIRECCIÓN
DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL
Y SERVICIOS

ADOLFO ROMERO ALVARIO
REPRESENTANTE DE LA DIRECCIÓN
DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL
Y SERVICIOS

SANDRA IVETT MACÍAS AVALOS
REPRESENTANTE DE
LA CONTRALORÍA GENERAL

MARCO ANTONIO MARTÍNEZ HERNÁNDEZ
REPRESENTANTE DE LA UNIDAD
TÉCNICA DE ASUNTOS JURÍDICOS

DORA ITZEL GRACIANO CATANEO
REPRESENTANTE DE LA UNIDAD
TÉCNICA DE ASUNTOS JURÍDICOS

POR LAS EMPRESAS PARTICIPANTES:

EDUARDO DAVID CLINE HABERKORN
EQUIPAMIENTO Y SERVICIO INTEGRAL
ECAS, S.A. DE C.V.

JOSÉ LUIS HERNÁNDEZ MEJÍA
CICOVISA, S.A. DE C.V.